
№
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2024 року

Про надання згоди на передачу нерухомого майна
комунальної власності Володимирецької селищної
територіальної громади у державну власність до сфери 
управління Міністерства оборони України

Відповідно до статті 319 Цивільного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів 
України від 21.09.1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», розглянувши лист Головного управління земель 
оборони та фондів Міністерства оборони України від 04.03.2024 року 
№ 220/68/449, з метою забезпечення обороноздатності держави, за погодженням
з зпостійною комісією економічних питань.
власністю житлово-комунального господарства,

управління комунальною 
інвестиційного розвитку.

земельних відносин, екології, природокористування та благоустрою селищної 
ради, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатну передачу нерухомого майна комунальної 
власності Володимирецької селищної територіальної громади у державну 
власність до сфери управління Міністерства оборони України, а саме: майновий 
комплекс міжшкільного навчально-виробничого комбінату, що розташований за 
адресою: Рівненська область Вараський район, селище Володимирець, 
вулиця 1 Травня, 60.

2, Володимирецькій селищній раді спільно із Головним управлінням
земель оборони та фондів Міністерства оборони України забезпечити
приймання-передачу нерухомого майна комунальної влахяЕЮСТі
Володимирецької селищної 
законодавством по]

3. Контролі/ 
селищного юлов^

територіальної громади в

// 
іі

Селищнии голову

Р/ ;ння доручити першому заступнику

Василь К(){Г-:ПЬК()


